

# Årsredovisning

för

## LB Maskiner Sverige AB

556660-5076

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LB Maskiner Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 30 juni 2024

  
Patrik Björn

**Årsredovisning**  
för  
**LB Maskiner Sverige AB**  
556660-5076  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för LB Maskiner Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2004 och bedriver verksamhet med uthyrning av maskiner samt utrustning för byggbranschen. Bolaget utför även reparationsarbeten på maskiner. Driftställen för uthyrning finns i Gävle och Sandviken. I februari 2023 lades depån i Uppsala ned. Företaget har sitt säte i Gävle.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari 2023 stängdes depån i Uppsala. Den hade sedan start dragits med lönsamhetsproblem och när flera ur personalen valde att säga upp sig togs beslutet att avveckla depån. Det har lett till att det under året sålts stora mängder av maskiner.

Under året har samtliga aktier i AB Näringens Fordonsservice, 556346-4980, köpts och bolaget är numera ett helägt dotterbolag som driftas av personal från LB Maskiner.

Ingen koncernredovisning är upprättad enligt reglerna för mindre koncerner i kap 7 § 1-3 ÅRL.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2023 var ett tufft år för byggbranschen i stort och så även för LB Maskiner. Orderingången sjönk vilket ledde till kraftigt lägre omsättning än tidigare år. Under vintern 2023/2024 har stora insatser gjorts för att dra ner på bolagets kostnader och skulderna har trots tuff likvid situation fortsatt att minska. Omsättningstillgångarna har sedan 2022 minskat med en miljon men de kortfristiga skulderna har minskat med 7,9 miljoner och de långfristiga har minskat med 3,1 miljoner. Det ska även tilläggas att det bland de kortfristiga skulderna ligger 2,1 miljoner i anstånd till Skatteverket som det under sensommaren 2024 kommer att ansökas om en avbetalningsplan på 36 månader.

Försäljningsstatistik för Gävledepån, bolagets första och starkaste depå, visar hur depåns omsättning under 2022 och 2023 kraftigt sjunkit. Det beror inte på att antalet kunder är färre utan att varje kund omsätter mindre på grund av att det inte byggs lika mycket i Gävle och då är inte behovet av maskiner lika stort. Nu när inflationen har stabiliserats och en första räntesänkning kommit under 2024 så känner vi oss trygga med att bolaget kommer ha bättre förutsättningar att förbättra både bolagets resultat och den likvida situationen. Baserat på resonemangen att botten nu är nådd så beräknas en ökning av omsättningen för de två kvarvarande depåerna med 5% på helåret i bolagets budget för 2024, framförallt ser vi att omsättningen kommer öka under hösten. Resultatet i budgeten visar en vinst för året och under 2025 tror vi på att det kommer ha lossnat så pass mycket att vi kan börja närma oss ett normalår. Om inte byggbranschen och konjunkturen vänder upp igen finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor beträffande fortsatt drift.

2024072409183

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
Antal månader	12	12	12	18
Nettoomsättning	34 682	46 649	53 760	96 977
Resultat efter avskrivningar	888	4 883	2 333	1 080
Resultat efter finansiella poster	-2 450	1 339	-2 603	-8 520
Antal anställda	18	21	23	31
Balansomslutning	79 663	91 663	102 266	133 762
Eget kapital	2 437	3 068	2 594	1 804
Avkastning på eget kap. (%)	-100,5	43,7	-100,3	-472,2
Avkastning på totalt kap. (%)	1,7	5,4	2,3	0,9
Soliditet (%)	3,1	3,3	2,5	1,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	110 500	4 300	2 479 086	474 067	<b>3 067 953</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			474 067	-474 067	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			1 850 000		<b>1 850 000</b>
Årets resultat				-2 480 918	<b>-2 480 918</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 500</b>	<b>4 300</b>	<b>4 803 153</b>	<b>-2 480 918</b>	<b>2 437 035</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 850 000 kr (0 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 803 153
årets förlust	-2 480 918
	<b>2 322 235</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 322 235
	<b>2 322 235</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		34 682 042	46 648 920
Övriga rörelseintäkter	2	3 068 185	1 444 450
		<b>37 750 227</b>	<b>48 093 370</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-8 889 506	-12 594 795
Övriga externa kostnader		-6 401 164	-6 773 554
Personalkostnader	3	-11 214 694	-13 274 194
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 969 299	-10 259 757
Övriga rörelsekostnader	2	-1 388 032	-307 934
		<b>-36 862 695</b>	<b>-43 210 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>887 532</b>	<b>4 883 136</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	450 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 090	31 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 816 293	-3 575 593
		<b>-3 337 203</b>	<b>-3 543 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 449 671</b>	<b>1 339 281</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 449 671</b>	<b>1 339 281</b>
Skatt på årets resultat		-31 247	-865 214
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 480 918</b>	<b>474 067</b>

2024072409184

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	345 809	380 681
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	53 339 941	65 810 306
Inventarier, verktyg och installationer	7	9 364 906	9 492 948
		<b>63 050 656</b>	<b>75 683 935</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	2 022 792	0
Uppskjuten skattefordran		5 607 522	6 044 474
		<b>7 630 314</b>	<b>6 044 474</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 680 970</b>	<b>81 728 409</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 050 625	2 256 994
		<b>2 050 625</b>	<b>2 256 994</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 004 841	6 744 559
Aktuella skattefordringar		4 689	0
Övriga fordringar		639 558	136 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 683 563	796 881
		<b>6 332 651</b>	<b>7 677 510</b>
<i>Kassa och bank</i>		599 052	444
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 982 328</b>	<b>9 934 948</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 663 298</b>	<b>91 663 357</b>

2024072409185

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	9		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		110 500	110 500
Reservfond		4 300	4 300
		<b>114 800</b>	<b>114 800</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 803 153	2 479 086
Årets resultat		-2 480 918	474 067
		<b>2 322 235</b>	<b>2 953 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 437 035</b>	<b>3 067 953</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		6 508 696	6 914 401
<b>Summa avsättningar</b>		<b>6 508 696</b>	<b>6 914 401</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	10, 11		
Skulder till kreditinstitut		19 013 477	22 525 392
Skulder till koncernföretag		0	1 850 000
Övriga skulder		27 067 265	24 762 965
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>46 080 742</b>	<b>49 138 357</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		5 854 244	12 686 089
Leverantörsskulder		6 684 721	6 103 810
Aktuella skatteskulder		0	111 716
Övriga skulder		9 782 870	10 372 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 314 990	3 268 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 636 825</b>	<b>32 542 646</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 663 298</b>	<b>91 663 357</b>

2024072409186

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Hysesintäkter från uthyrning av företagets maskiner redovisas linjärt över hyresperioden.

Ersättning i form av utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Varje år vid bokslutstidpunkten görs en bedömning om det finns ett nedskrivningsbehov av maskinparken baserat på hur det bokförda värdet har varit mot försäljningsvärdet på sålda inventarier samt hur stor del av den redan bokföringsmässigt avskrivna maskinparken fortfarande har ett marknadsvärde.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter annans fastighet	5-20 år
Fordon och maskiner för uthyrning	3-12 år
Utrustning för uthyrning	5-23 år
Inventarier	5-10 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella

kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt annuitiesmetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal redovisas som finansiella leasingavtal.

#### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I förvaltningsberättelsen under rubriken "Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer" beskriver vi bolagets situaion och att om inte lågkonjunkturen inte släpper i byggbranschen så finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor beträffande fortsatt drift.

### Not 2 Vinst/förlust vid avyttring tillgångar

	2023	2022
Förlust vid avyttring av maskiner/inventarier	1 388 032	307 934
Vinst vid avyttr maskiner/inventarier	-2 826 946	-553 507
	<b>-1 438 914</b>	<b>-245 573</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	21

### Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	450 000	
	<b>450 000</b>	

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	566 295	441 218
Inköp		125 077
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>566 295</b>	<b>566 295</b>
Ingående avskrivningar	-185 614	-156 252
Årets avskrivningar	-34 872	-29 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-220 486</b>	<b>-185 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>345 809</b>	<b>380 681</b>

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 210 958	105 569 536
Inköp	519 750	1 683 239
Försäljningar/utrangeringar	-12 042 762	-3 041 817
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 687 946</b>	<b>104 210 958</b>
Ingående avskrivningar	-38 400 652	-31 579 876
Försäljningar/utrangeringar	6 553 144	1 412 435
Årets avskrivningar	-7 500 497	-8 233 211
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 348 005</b>	<b>-38 400 652</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 339 941</b>	<b>65 810 306</b>

I posten ingår tillgångar finansierade genom leasing med 22 504 050 kr (32 150 186kr).

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 462 266	18 543 730
Inköp	3 499 953	991 972
Försäljningar/utrangeringar	-6 004 437	-73 436
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 957 782</b>	<b>19 462 266</b>
Ingående avskrivningar	-9 969 318	-8 011 674
Försäljningar/utrangeringar	3 810 372	39 540
Årets avskrivningar	-1 433 930	-1 997 184
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 592 876</b>	<b>-9 969 318</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 364 906</b>	<b>9 492 948</b>

I posten ingår tillgångar finansierade genom leasing med 727 399 kr (663 377 kr).

**Not 8 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	2 022 792	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 022 792</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 022 792</b>	<b>0</b>

### Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	750 534	
	<b>750 534</b>	

Tillväxtverket har tagit ett beslut om återkrav gällande stöd vid korttidsarbete under pandemin. Bolaget har överklagat beslutet till Förvaltningsrätten och har enligt bolagets advokater en stor möjlighet att få igenom sin överklagan. Vid årsredovisningens upprättande finns fortfarande inget besked om utfall.

### Not 10 Långfristiga skulder

Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder enligt finansiella leasingavtal	811 017	3 382 172
	<b>811 017</b>	<b>3 382 172</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	6 200 000	6 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	23 231 449	32 813 563
Belånade kundfordringar	2 935 644	5 015 928
	<b>32 367 093</b>	<b>44 029 491</b>

Tillgångarna med äganderättsförbehåll har ett uppskattat bokfört värde som motsvarar den aktuella leasingkulden.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle den dag som framgår av min signatur

Patrik Björn

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victoria Danielsson  
Auktoriserad revisor

Viktor Hallström  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-30 07:12:50 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ewa Wictoria Danielsson

Datum

Wictoria Danielsson  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-30 07:13:11 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: VIKTOR HALLSTRÖM

Datum

Viktor Hallström  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

LB MASKINER SVERIGE AB 556660-5076 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-29 06:30:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Patrik Björn

Datum

Patrik Björn

Leveranskanal: E-post

2024072409194
